
Redakce a vypsání vlastních témat žáků do 15. 9. 2023

Vypracování a odevzdání zadání v el. formě vedoucím PK – vedoucí MPsO do 9. 10. 2023

Projednání zadání v PK se stanoviskem pro ŘŠ. Vypracováním a odevzdání 

tištěného zadání na podatelnu školy (1 oboustranný výtisk)
do 20. 10. 2023

Schválení zadání ředitelem školy do 3. 11. 2023

Předání zadání MPsO žákům – třídní učitelé od 13. 11. 2023 (dle vyhlášky nejpozději 4 měsíce před obhajobou)

Odevzdání návrhů oponentů MPsO zástup. řed. do 16. 2. 2024

Průběžné hodnocení MPsO - formulář do 12. 1. 2024 a do 1. 3. 2024

Stanovení oponentů MP ředitelem školy 22. 3. 2024 (dle vyhlášky nejpozději 1 měsíc před obhajobou)

Odevzdání MPsO třídnímu učiteli do 2. 4.  2024 (krajní termín)

Odevzdání hodnocení (vedoucího a oponenta) MPsO na podatelně školy a 

následná kompletace hodnocení
do 19. 4. 2024 (krajní termín) a kompletace do 26. 4. 2024

Předání posudků vedoucích a oponentů MPsO žákům a členům zkušební 

maturitní komise

asi 30. 4. 2024 s vysvědčením za 2. pololetí (dle vyhlášky 14 dnů 

před obhajobou)

Obhajoby MPsO profilové části MZ – podle rozpisu květen - červen (od 20.5. ve 3 týdnech)

Písemná maturitní práce s následnou obhajobou  MPsO -  MZ  2024


